

15
TEMMUZ



15 Temmuz 2016'da, Fetullahçı Teröristler (FETO) tarafından, Türkiye Cumhuriyeti devletine, demokrasisine ve milli iradeye yönelik hain bir darbe girişiminde bulunulmuştur.

Asil milletimizin kararlı direnişi ile kanı ve canı pahasına verdiği mücadeleyle bu hain darbe

girişimi önlenmiştir.

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü nedeniyle, ülkemizin birlik ve beraberliği, demokrasimizin korunması için canlarını veren tüm şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi saygı ve minnetle anıyoruz. SAYFA 9'DA

**TÜRKİYE CUMHURİYETİ DIŞ DESTEKLİ TERÖR
ÖRGÜTLERİ FETÖ / PYD VE PKK KISKACINI
KIRMIŞTIR, KALINTILARINI DA YOK EDECEKTİR**

Romanya da hedefteydi: AB'den RUS SİBER AĞINA YAPTIRIM

BRÜKSEL – Avrupa Birliği (AB), aralarında Romanya'nın da bulunduğu üye ülkelere yönelik siber casusluk ve kritik altyapıya yönelik sabotaj faaliyetleri yürüttüğü belirtilen Rus bağlantılı kişi ve kuruluşlara yaptırım kararı aldı.

AB Konseyi'nden yapılan açıklamada, Rusya Federal Güvenlik Servisi'nin (FSB) 16. Merkez biriminin çeşitli siber tehdit gruplarını yönettiği, bu yapıların uzun yıllardır AB ülkeleri ile uluslararası ortakları hedef alan siber casusluk ve sabotaj operasyonları yürüttüğü belirtildi.



Açıklamada, Romanya'nın yanı sıra Fransa, Almanya, Polonya, Hollanda, Avusturya, Slovakya ve Finlandiya'nın da Rusya bağlantılı siber saldırıların hedefi olduğu vurgulandı. Söz konusu operasyonların hükümet ağlarına sızma girişimlerini ve kritik altyapıya yönelik sabotaj faaliyetlerini kapsadığı ifade edildi.

AB, Rusya'nın "kötü niyetli siber faaliyetlerini" kınayarak, bu faaliyetlerin Avrupa'nın güvenliği ve kritik altyapısı için ciddi tehdit oluşturduğunu bildirdi.

Yaptırım kararı kapsamında Rus askeri istihbaratıyla bağlantılı olduğu belirtilen kişiler, siber suçlular, bilgisayar korsanları ve bazı özel şirketlerin de aralarında bulunduğu 9 kişi ile 4 kuruluş yaptırım listesine alındı.

Alınan karar doğrultusunda listede yer alan kişilere AB ülkelerine giriş yasağı getirilirken, mal varlıkları dondurulacak. Yaptırım kapsamındaki kuruluşların da AB'deki mal varlıkları dondurulacak ve ekonomik

kaynaklarına erişimleri engellenecek.
AB Konseyi, üye ülkelerin siber güven-

liğini hedef alan saldırılara karşı ortak hareket etmeyi sürdüreceğini ve benzer

tehditlere karşı ilave tedbirlerin gündemde olduğunu bildirdi.

PRIMUL SPITAL PRIVAT DE OFTALMOLOGIE DIN ROMÂNIA

- Standardde internaționale
- Tehnologie de ultimă generație
- Servicii oftalmologice complexe



CONSULTAȚII ADULȚI ȘI COPII INVESTIGAȚII ȘI TRATAMENTE INTERVENȚII CHIRURGICALE

**Chirurgie refractivă – SMILE PRO, FEMTOLASIK, PRESBYOND
cataractă | chirurgie vitreo-retiniană | glaucom**



**Transport
bizim işimiz**

LUCIFER RED 666 SRL
Valea cascadei nr 21 sector 6 -
BUCUREȘTI
Tel: +40 72 988 1147 /
+40 737 969 666
e-mail: ozan@lucifer.com.ro
office@lucifer.com.ro
export@lucifer.com.ro
www.lucifer.com.ro



Calea Vitan 137-139, sector 3, București



info@westeyehospital.ro



021.9757

www.westeyehospital.ro

AB'den Karadeniz'e Romanya desteği: yeni güvenlik merkezi kuruluyor

BRÜKSEL – Avrupa Birliği (AB), Karadeniz güvenliğini güçlendirmek amacıyla Romanya ve Bulgaristan öncülüğünde yeni bir Karadeniz Deniz Güvenliği Merkezi kurulacağını açıkladı. AB Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Kaja Kallas, merkezin deniz sahasındaki durumsal farkındalığı artıracığını ve kritik altyapının korunmasına katkı sağlayacağını söyledi.

AB Dışişleri Bakanları Toplantısı'nın ardından açıklamalarda bulunan Kallas, Birliğin geçen yıl açıkladığı Karadeniz Stratejisi kapsamında bölgede yaklaşık 200 milyon avro değerinde 65 proje yürüttüğünü belirtti.

Karadeniz'deki güvenlik çalışmalarının sadece yeni merkezle sınırlı olmadığını ifade eden Kallas, bölgenin ekonomik ve stratejik önemini artıracak milyarlarca avro luk bağlantısallık projelerinin de gündemde bulunduğunu kaydetti.

HÜRMÜZ BOĞAZI İÇİN SERBESTİ VURGUSU

Toplantıda Orta Doğu'daki gelişmeler de ele alındı. Kallas, Hürmüz Boğazı'nda uluslararası deniz taşımacılığının hiçbir engelle karşılaşmadan sürmesi gerektiğini belirterek, savaş öncesinde olduğu gibi savaş



sonrasında da boğazın geçiş ücreti uygulanmaksızın açık kalmasının önemini vurguladı.

İran'ın ticari gemilere yönelik saldırılarının uluslararası hukuku ihlal ettiğini söyleyen Kallas, AB dışişleri bakanlarının Hürmüz Boğazı'nda seyriserfer serbestisinin korunması ve İran'ın nükleer silaha sahip olma-

ması konusunda ortak görüşte olduğunu ifade etti.

KÖRFEZ VE KIZILDENİZ GÜNDEMİ

Kallas, Körfez ülkelerinin bölgesel istikrar açısından kritik rol oynadığını belirterek, İran'ın Ürdün, Katar, Birleşik Arap Emirlikleri ve Bahreyn'e yönelik saldırılarının kabul

edilemez olduğunu söyledi.

AB'nin Körfez ülkeleriyle ilişkilerini geliştirmeyi hedeflediğini kaydeden Kallas, Bahreyn ve Körfez İşbirliği Konseyi ülkeleriyle yeni bir stratejik ortaklık anlaşması için müzakerelerin başlatıldığını açıkladı. Kızıldeniz'de faaliyet gösteren AB'nin ASPIDES Operasyonu'nun uluslararası deniz taşımacılığını korumaya devam ettiğini belirten Kallas, Husilerin oluşturduğu tehdidin sürdüğünü ve önümüzdeki günlerde operasyon bölgesini ziyaret edeceğini bildirdi.

MOLDOVA VE ERMENİSTAN'A DESTEK

AB Dışişleri Bakanları ayrıca Moldova ve Ermenistan'a yönelik yeni destek paketlerini de onayladı.

Kallas, Avrupa Barış Fonu kapsamında Moldova'ya 120 milyon avro luk ek destek sağlanacağını, bunun ülkeye bugüne kadar verilen en büyük AB güvenlik desteği olduğunu ve hava savunma kapasitesini güçlendireceğini söyledi.

Ermenistan'da ise yeni AB misyonunun göreve başlayacağını belirten Kallas, uzmanların siber güvenlik, dezenformasyonla mücadele ve yasa dışı mali akışların önlenmesi alanlarında Ermeni makamlarına destek vereceğini ifade etti.

REINA HOTEL
★★★

HER CUMA
KAKAORKE
GECESİ

HER CUMARTESİ
CANLI
MÜZİK

REINA HOTEL

Bükreş manzarasında; serpm kahvaltı,
lezzetli yemekler, keyifli organizasyonlar
ve futbol heyecanı BizBize Bistro'da!

Türkçe konuşan personelimiz ile
kendinizi evinizde hissedin

Rezervasyon: +40 727 127 127
Rezervare: +40 751 078 730

Strada Witing Nr.2, Bükreş

www.hotelreina.com

FOTON

DİZEL HİBRİT

FUUL OPTION :
TUNLAND V9
36000Euro+tva
TUNLAND G7
25876 Euro+tva

LÜKS ARTIK PAHALI DEĞİL

TUNLAND V9
HYBRID

+40 730 336 866 Telefon: 021.350.36.97/98 Fax: 021.350.36.99

office@fotonmotor.ro / www.fotonmotor.ro

Calea București 24, Ciorogârla, Ilfov

FETÖ'nün yeni yapılanmasında Romanya ön plana çıktı

İtirafçı B.Ç. Örgüt üyelerine Fetullah Gülen'e ait ses kayıtlarını dinlemeleri karşılığında çeşitli ödüller vaat edildiğini belirterek, en başarılı kişilere Romanya veya Moldova'ya yurt dışı gezisi düzenleneceğinin söylendiğini ifade etti

İSTANBUL – Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz darbe girişiminin ardından yeniden yapılandırılmasına ilişkin yürütülen soruşturmalarda ortaya çıkan ifadeler, örgütün güncel yapılanmasına ve uluslararası bağlantılarına ışık tuttu. Etkin pişmanlıktan yararlanan örgüt mensuplarının ifadelerinde, Romanya'nın örgütün mali organizasyonunda Ukrayna'nın yerine geçen ülkelerden biri olarak gösterilmesi dikkat çekti.

ROMANYA VE MOLDOVA İDDİASI

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nın yürüttüğü soruşturmada ifade veren B.Ç., Kadıköy yapılanmasının yurt dışı bağlantılarının ilk dönemde Ukrayna üzerinden yürütüldüğünü, savaşın başlamasının ardından ise bu sürecin Romanya ve Moldova'daki örgüt mensupları tarafından devralındığını öne sürdü. İfadeye göre, örgüt yapılanmasına yönelik mali destek akışında Romanya'nın önemli bir rol üstlendiği iddia edildi.

YURT DIŞI GEZİLERİNDE DE ROMANYA İSMİ GEÇTİ

İtirafçı B.Ç., 2022 yılında örgüt mensuplarına Fetullah Gülen'e ait ses kayıtlarını dinlemeleri karşılığında çeşitli ödüller vaat edildiğini belirterek, en başarılı kişilere Romanya veya Moldova'ya yurt dışı gezisi düzenleneceğinin söylendiğini ifade etti. Ancak bu gezilerin gerçekleştirilip gerçekleştirilmediğine dair bilgisinin olmadığını kaydetti.

Soruşturma kapsamında hazırlanan şemalarda, FETÖ'nün İstanbul Anadolu Yakası merkezli yeni yapılanmasının



Kadıköy, Üsküdar, Kartal'ın yanı sıra Sakarya, Kocaeli, Gebze, Yalova ve Bilecik'i kapsadığı belirtildi. Örgütün öğrenci evleri, sosyal medya yapılanması, mali organizasyonu ve hiyerarşik yapısına ilişkin ayrıntılar da etkin pişmanlık kapsamında alınan ifadelerle ortaya konuldu.

GİZLİ HABERLEŞME VE YENİ FİNANSMAN MODELİ

İfadelerde, örgüt üyelerinin darbe girişiminin ardından Gmail görünümünde farklı uygulamalar, Viber ve daha sonra Signal üzerinden haberleşmeye devam ettiği; telefon ve SIM kartlarını belirli ar-

alıklarla değiştirmelerinin istendiği aktarıldı. Soruşturma dosyalarındaki mali şemalarda ise Kadıköy yapılanmasına yönelik para akışının savaş öncesinde Ukrayna, sonrasında ise Romanya ve Moldova bağlantıları üzerinden sürdürüldüğü iddia edildi.

Romanya, Türkiye'nin AB'ye ihracatında ilk 5 pazar arasında yerini korudu

Türkiye'nin Avrupa Birliği ülkelerine ihracatı yılın ilk yarısında yüzde 4,7 artarak 54,6 milyar dolara yükselirken, Romanya 3,7 milyar dolarlık ihracatla Türkiye'nin AB içindeki en büyük beşinci pazarı olmayı sürdürdü.

İSTANBUL / BÜKREŞ – Türkiye'nin Avrupa Birliği (AB) ülkelerine ihracatı, 2026 yılının ocak-haziran döneminde geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 4,7 artarak 54 milyar 558 milyon dolara ulaştı. Aynı dönemde Romanya, 3,7 milyar dolarlık ithalatıyla Türkiye'nin AB ülkeleri arasındaki en önemli beş ihracat pazarından biri olmayı sürdürdü.

Türkiye ihracatçıları Meclisi (TİM) verilerine göre, Türkiye'nin toplam ihracatı yılın ilk altı ayında yüzde 3,6 artışla 136 milyar 58 milyon dolara yükselirken, AB ülkeleri toplam ihracattan en büyük payı almaya devam etti.

ROMANYA İLK 5'TE

AB ülkeleri arasında en fazla

ihracat yapılan ülke 10 milyar 117 milyon dolarla Almanya olurken, Almanya'yı 6,8 milyar dolarla İtalya, 5,6 milyar dolarla İspanya ve 5,3 milyar dolarla Fransa takip etti. Romanya ise 3,7 milyar dolarlık ihracat hacmiyle beşinci sıradaki

yerini korudu.

İstanbul'dan Romanya'ya yapılan ihracat da dikkat çekici seviyeye ulaştı. Yılın ilk altı ayında İstanbul merkezli firmalar Romanya'ya 1 milyar 258 milyon dolarlık ihracat gerçekleştirdi.

OTOMOTİV İLK SIRADA

AB pazarına en fazla ihracat yapan sektör 15 milyar 569 milyon dolarla otomotiv endüstrisi oldu. Kimyevi maddeler ve maddeleri 7 milyar 153 milyon dolarla ikinci, hazır giyim ve konfeksiyon 4 milyar 767 milyon dolarla üçüncü, demir ve demir dışı metaller ise 4 milyar 181 milyon dolarla dördüncü sırada yer aldı.

TÜRKİYE-AB TİCARETİNDE YENİ

DÖNEM BEKLENTİSİ

İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı Şekib Avdagiç, Avrupa'nın tedarik zincirlerini daha yakın ve güvenilir ülkelere yönlendirme eğiliminin Türkiye'yi doğal bir üretim ve ihracat üssü haline getirdiğini belirtti.

Avdagiç, Gümrük Birliği'nin güncellenmesi, yeşil ve dijital dönüşüm ile enerji ve savunma alanlarındaki iş birliğinin Türkiye ile AB arasındaki ekonomik entegrasyonu daha da güçlendireceğini ifade etti.

Uzmanlar da küresel tedarik zincirlerinin yeniden şekillendiği süreçte, Romanya başta olmak üzere Orta ve Doğu Avrupa pazarlarının Türk ihracatçıları açısından stratejik öneminin artmaya devam ettiğine dikkat çekiyor.



MASAK'tan FETÖ'nün para trafiğine sıkı takip

MASAK Başkanlığı, FETÖ/PDY'nin finansman kaynaklarının kesilmesi çalışmaları kapsamında, 2025 yılı sonuna kadar 84 bin 724 analiz dosyası tamamlayarak, 329 bin 504 gerçek ve tüzel kişi hakkında düzenlenen analiz raporlarını, adli makamlara sundu.

A A muhabirinin, Hazine ve Maliye Bakanlığından edindiği bilgiye göre, Mali Suçları Araştırma Kurulu (MASAK) tarafından Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'nın (FETÖ/PDY) finansal yapısına yönelik soruşturma ve incelemelere, 7-25 Aralık 2013 sonrası süreçte savcılıklar ve kolluk birimleri ile koordineli olarak başlandı.

15 Temmuz 2016 tarihindeki darbe girişimine kadar mali soruşturmalar olgunlaştırılırken, FETÖ/PDY bağlantılı şirketlere kayyum atandı. Ayrıca, örgütün finans sektöründeki önemli enstrümanı Asya Katılım Bankası AŞ, Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonuna (TMSF) devredildi.

-784 şirket TMSF yönetimine geçti

Bu doğrultuda, 15 Temmuz 2016 darbe girişiminden sonra FETÖ'nün finansal yapısına yönelik çalışmalar ivme kazandı. Yayımlanan Kanun Hükmünde Kararnamelerle birlikte, kısa sürede örgüt yurt içindeki ekonomik varlıklarını kaybetti. Bu dönemde, örgütle bağlantılı eğitim ve sivil toplum kuruluşları kapatıldı, "bağlantılı-iltisaklı-irtibatlı" şirketlere ilgili yasal düzenleme doğrultusunda TMSF tarafından kayyum görevlendirildi.

Söz konusu süreçte, 35 sağlık kurum ve kuruluşu, 934 okul, 109 öğrenci yurdu, 104 vakıf, 1125 dernek, 15 üniversite ve 19 sendika kapatıldı. Devralındığındaki toplam aktif büyüklüğü 42,3 milyar lira seviyesinde olan 784 şirket, TMSF'nin yönetimine geçti. Böylece, yürütülen soruşturmalarla FETÖ/PDY'nin finansal yapısını oluşturan insan kaynağına da



müdahale edilmiş oldu.

-84 bin 724 analiz dosyası tamamlandı

FETÖ/PDY ile mücadele çerçevesinde, yurt içi ve yurt dışındaki mal varlıklarını dondurma çalışmaları da yürütüldü. Bu kapsamda, 747 kişinin yurt içindeki mal varlığı dondurulurken, yine alınan mal varlığının dondurulması kararları doğrultusunda, 251 kişi hakkında yabancı ülkelerdeki mal varlıklarının dondurulması talebi de ilgili ülkelere iletilti.

Dondurulan mal varlığı değeri 6 milyar 108

milyon 504 bin 489 lira, 2 milyon 507 bin 354 dolar, 287 bin 61 avro, 106,77 gram altın oldu. Bu çerçevede 875 gayrimenkul, 67 araç ile bir yat ve 135 ticari sicil kaydı da yer aldı.

MASAK, 2025 yılı sonuna kadar FETÖ kapsamında 84 bin 724 analiz dosyasını tamamladı. Bu dosyalar çerçevesinde, 329 bin 504 gerçek ve tüzel kişi hakkında düzenlenen analiz raporları, adli makamlara sunuldu.

6 bin 520 gerçek ve tüzel kişi hakkında istihbari bilgi paylaşımı yapıldı

Ayrıca, örgütle mücadele kapsamında, yurt

içi ve dışındaki diğer kurum ve kuruluşlarla ortak çalışmalar da yürütüldü. FETÖ'ye yönelik çalışmalar çerçevesinde, MASAK tarafından 2025 yılı içinde, 6 bin 520 gerçek ve tüzel kişi hakkında istihbari nitelikte bilgi paylaşımlarında bulunuldu.

AA derlemesine göre 2025 yılı sonuna kadar FETÖ kapsamında, 583 gerçek ve tüzel kişi ile ilgili olarak yurt dışı muadil mali istihbarat birimlerine bilgi paylaşımı talebi iletilti.

FETÖ'nün yurt dışı yapılanmasıyla mücadelede önem verilen konulardan bir diğerini ise yurt dışı muhatapların örgüt ve finansal yapısı konusunda bilgilendirilmesi oldu. Bu çerçevede, MASAK tarafından gerek yurt dışından Türkiye'ye gelen yabancı heyetlere, gerekse Başkanlıkça yurt dışına yapılan heyet ziyaretlerinde FETÖ ve finansal yapısı hakkında bilgilendirmeler yapıldı.

-FETÖ/PDY şüphesi bulunan 2 bin 137 işlem askıya alındı

Öte yandan, Suç Gelirlerinin Aklanmasının Önlenmesi Hakkında Kanunun ilgili maddesi kapsamında, Hazine ve Maliye Bakanlığının yükümlülükler nezdinde veya bunlar aracılığıyla yapılmaya teşebbüs edilen ya da halihazırda devam eden işlemleri, işleme konu malvarlığının aklama veya terörizmin finansmanı suçu ile ilişkili olduğuna dair şüphesi bulunması durumunda, 7 iş günü süreyle askıya almaya yetkisi bulunuyor.

Bu çerçevede de 2025 yılı sonuna kadar FETÖ/PDY şüphesi bulunan 2 bin 137 işlemde askıya alma kararı verildi.

AB, hava yolu yolcularının haklarını güçlendiren düzenlemeyi onayladı

Avrupa Birliği (AB) ülkeleri, hava yolu yolcularının gecikme ve iptallerde tazminat hakkını koruyan ve yeni güvenceler getiren düzenlemeyi onayladı.

B RÜKSEL - AB Konseyi, üye ülke temsilcilerinin hava yolu yolcularının haklarını güçlendiren, mevcut kuralları sadeleştirip netleştiren yeni düzenlemeye nihai onayı verdiğini duyurdu.

Buna göre, uçuş iptali ve gecikmelerde yolcuların tazminat, yardım, bilgilendirme, hava yolu şirketleriyle iletişim ve alternatif güzergaha yönlendirilme hakları güçlendirilecek.

Düzenlemeyle "olağanüstü durum" tanımı da netleştirilirken, yolcuların haklarını kullanmaları kolaylaştırılacak.

Yolcuların uçuş iptali halinde tazminat alma veya alternatif uçuşa yönlendirilme hakkı korunacak. Yolcular, uçuşun 3 saat-

ten fazla gecikmesi, kalkışa 14 günden az süre kala iptal edilmesi veya uçağa kabul edilmemeleri halinde tazminat talep edebilecek. Üç saat ve üzerindeki gecikmelerde, 1500 kilometreye kadar olan uçuşlarda 250 avro, AB içindeki 1500 kilo-

metreden uzun uçuşlar ile 1500 ile 3500 kilometre arasındaki diğer uçuşlarda 400 avro, diğer tüm uçuşlarda ise 600 avroya kadar tazminat ödenecek.

Hava yolu şirketlerinin mahsur kalan yolculara yönelik yükümlülükleri de devam

edecek. Buna göre şirketler, bekleme süresinin her iki saatinde bir ikram, üç saatte sonra yemek, uzun gecikmelerde ise gerektiğinde konaklama sağlamakla yükümlü olacak.

Yeni kurallarla yolcular, gidiş uçuşunu kullanmamış olsalar bile ek ücret ödemeden dönüş uçuşuna binebilecek.

Yolcuların küçük bir çanta

veya sırt çantası gibi kişisel eşyalarını ek ücret ödmeden kabine almalarına izin verilirken şirketler, rezervasyon sürecinin başında el bagajı hakkı dahil biletin toplam fiyatını göstermek zorunda olacak.

Yolculardan isim yazım hatalarının düzeltilmesi veya check-in işlemi tamamlandıktan sonra biniş kartının basılı kopyası için ek ücret alınamayacak.

Düzenleme kapsamında, 14 yaşından küçük bir çocuğa eşlik eden kişinin ek ücret ödmeden çocuğun yanında oturtulması zorunlu hale getirilecek. Çocuklu ailelerin oturma düzeninde ayrılmaması sağlanacak. Aynı hak, engelli ve hareket kabiliyeti kısıtlı yolcular ile hamile kadınlar için de geçerli olacak.

Yeni kuralların 2027 yılının ortasında yürürlüğe girmesi bekleniyor.



Karadeniz'de AB Deniz Güvenliği Merkezi kurulması gündemde!

Romanya Dışişleri Bakanı Oana Tsou, Avrupa Birliği (AB) Dışişleri Konseyi toplantısında Karadeniz'de bir AB Deniz Güvenliği Merkezi kurulmasına yönelik girişimi gündeme taşıdıklarını açıkladı.

Romanya Dışişleri Bakanı Oana Tsou, AB Dışişleri Konseyi'nde Karadeniz'de bir AB Deniz Güvenliği Merkezi kurulması girişimini gündeme taşıdı. Merkezle hibrit tehditlere karşı koordinasyonun artırılması ve kritik altyapının korunması hedefleniyor.

Karadeniz'de AB Deniz Güvenliği Merkezi kurulması gündemde!

Romanya Dışişleri Bakanı Oana Tsou, Avrupa Birliği (AB) Dışişleri Konseyi toplantısında Karadeniz'de bir AB Deniz Güvenliği Merkezi kurulmasına yönelik girişimi gündeme taşıdıklarını açıkladı.

Tsou, Brüksel'de düzenlenen AB Dışişleri Konseyi toplantısı öncesinde yaptığı açıklamada, Karadeniz Deniz Güvenliği Merkezinin kurulmasına ilişkin konunun Romanya ve bölgedeki diğer ülkelerin talebi üzerine toplantı gündemine alındığını söyledi.

Karadeniz Deniz Güvenliği Merkezi'nin Romanya'nın öncelikli projelerinden biri olduğunu belirten Tsou, merkezin bölgedeki gelişmelere ilişkin durumsal farkındalığı artırmayı hedeflediğini ifade etti.

**HİBRİT TEHDİTLERE KARŞI
ORTAK KOORDİNASYON**



Tsou, merkezin özellikle silahlı insansız hava araçlarının (SiHA) kullanımındaki artışla bağlantılı hibrit tehditlere karşı ortak müdahaleyi destekleyeceğini, ayrıca Türkiye ve AB kurumlarının katılımıyla bölgesel koordinasyon platformu olarak görev yapacağını kaydetti.

Yeni mekanizmanın NATO'nun faaliyetlerini tamamlayacağını, ancak bunları tekrarlamayacağını vurgulayan Romanyalı Bakan, Ankara'da 7-8 Temmuz 2026 tarihlerinde düzenlenen NATO Zirvesi'nin ardından Romanya, Bulgaristan ve Türkiye'nin Karadeniz'de mayın temizleme çalışmalarından kritik altyapının korunmasına kadar birçok alanda iş birliğini güçlendirme konusunda anlaşmaya vardığını hatırlattı.

**KRİTİK ALTYAPI VE ENERJİ
GÜVENLİĞİ ÖN PLANDA**

Tsou, iş birliğinin enerji tesisleri ile deniz altındaki kablolar ve haberleşme sistemleri gibi kritik altyapının korunmasını da kapsadığını belirtti.

Romanya'nın gelecek yıl Karadeniz'deki doğal gaz sahalarının geliştirilmesi sayesinde gaz üretimini yüzde 80 artırmayı planladığını ifade eden Tsou, bunun deniz altyapısının korunmasının önemini daha da artırdığını vurguladı.

Bakan, ayrıca Romanya ile Bulgaristan'ın Karadeniz'deki deniz altı kablo ağının genişletilmesine yönelik stratejik projeler için AB finansmanına başvuruda bulunduğunu ve Baltık ülkeleriyle Karadeniz ülkeleri arasında deniz güvenliği, durumsal farkındalık ve uluslararası koordinasyon alanlarında deneyim paylaşımının artırılmasını desteklediklerini sözlerine ekledi. (QHA)

GAZETE **Balkan** ROMANYA

Yıl / Anı: 22 Sayı / Nr: 5340 GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

İmtiyaz Sahibi

SC BALKAN MEDIA IMPEX SRL

Genel Yayın Yönetmeni

HAMDİ YILMAZ

ADRES:

Bulevardul Mihail Kogălniceanu,
Nr.12 Corp C4, Parter, Camera 15

Sector 5- BUCUREȘTI

Tel: 00.40.311 095 380

GSM: 00.40.730 394 642

BASKI:

Typografie Ring Bukarest - Rumanen
Mobil: 0040721291187 www.appleprint.ro
ISSN 2537-1096

Gazetemizin online baskısı hergün, kağıt haftada birgün posta yolu ile abonelerimize ulaştırılır.

Pazar Günleri

Gazetemiz yayımlanmaz

www.gazetebalkan.ro

CTIKA
15 TEMMUZ
DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ

VATAN AŞKINA

BELGESEL GÖSTERİMİ
"YABANCILARIN GÖZÜNDEN 15 TEMMUZ"

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nde, Türkiye Cumhuriyeti Bükreş Büyükelçimiz Sn. Özgür Kıvanç Altan'ın katılımıyla gerçekleştireceğimiz belgesel gösterimi programında sizleri de aramızda görmekten onur duyacağız.

15 TEMMUZ 2026
ÇARŞAMBA

19.00

Hollywood Multiplex Sinema Salonu
București Mall
Calea Vitan 55-59, București 031281, Romanya

#15Temmuz
DEMOKRASİ ZAFERİ
MİLLETİN ZAFERİ
#VatanAşkina

Praktiker

Praktiker Real Estate Romania

BIROURI DE ÎNCHIRIAT:**Bastiliei Office Center****Str. Căderea Bastiliei nr. 80-84
sector 1, București**Suprafețe
de închiriat**începând de la 350 m²
până la 6000 m²****Muntenia Business Center****Splaiul Unirii 16
sector 4, București****începând de 50 m²
până la 5000 m²****Detalii**

Spații de birouri moderne și flexibile, ideale pentru companii din diverse domenii.

- ✓ Clădiri moderne, cu spații flexibile și ready-to-move
- ✓ Acces rapid către metrou
- ✓ Pază și recepție

Pentru detalii și vizionări:**Carmen Netejoru**

carmen.netejoru@praktiker.ro

M: 0722510000

Ginuța Stîngă

ginuta.stinga@praktiker.ro

M: 0742192980



AB'de 13 yaş altına sosyal medya kısıtlaması hazırlığı

Avrupa Komisyonu, 13 yaşından küçük çocukların sosyal medya kullanımını sınırlandıracak yeni düzenleme için hazırlıklara başladı. Komisyonun yasa teklifini yaz sonunda açıklaması bekleniyor.

B RÜKSEL – Avrupa Birliği (AB), 13 yaşından küçük çocukların sosyal medya platformlarına erişimini sınırlandıracak yeni bir düzenleme üzerinde çalışıyor.

Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen'in talebiyle hazırlanan bilirkişi raporunda, TikTok, Instagram, Snapchat ve benzeri platformlara 13 yaşından küçük çocukların erişiminin AB genelinde kısıtlanması önerildi.

Rapora göre, 13 yaşın altındaki çocukların sosyal medya ve diğer dijital hizmetleri yalnızca ebeveyn gözetiminde kullanabilmesi, eğitim amaçlı kullanımlarda ise süre sınırı uygulanması tavsiye edildi. Uzmanlar ayrıca üye ülkelere, isterlerse AB genelinde belirlenecek yaş sınırının üzerine çıkabilme esnekliği tanınmasını önerdi.

YAZ SONUNDA YASA TEKLİFİ

Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, uzman raporunun dikkatle değerlendirileceğini belirterek, farklı yaş grupları için kademeli erişim modelinin



de masada olduğunu açıkladı.

Von der Leyen, AB genelinde uygulanacak yeni düzenlemeye ilişkin Komisyon teklifinin yaz sonunda sunulacağını bildirdi.

TEKNOLOJİ ŞİRKETLERİNE TEKNİK SORUMLULUK

Komisyonun hazırlayacağı düzenleme, yaş doğrulama uygulamalarının teknik olarak hayata geçirilmesini de hede-

fliyor. AB yetkilileri, üye ülkelerin tek başına TikTok, Instagram ve Snapchat gibi küresel platformlara teknik yaş doğrulama zorunluluğu getirmekte yetersiz kaldığını, bu nedenle ortak bir AB düzenlemesine ihtiyaç duyulduğunu vurguluyor.

MEVCUT KURALLARIN DA UYGULANMASI İSTENDİ

Uzmanlar, yeni düzenlemelerin yanı sıra mevcut kuralların etkin şekilde uygulanmasının da önemine dikkat çekti. AB'nin Dijital Hizmetler Yasası (DSA), büyük sosyal medya platformlarını çocukların çevrim içi güvenliğini sağlamak için gerekli ve orantılı önlemleri almakla yükümlü kılıyor.

Ayrıca TikTok, Instagram, Facebook, YouTube ve Snapchat'in mevcut kullanım koşullarında da hesap açma yaşı 13 olarak belirlenmiş bulunuyor. DW'in haberine

göre Avrupa Komisyonu, platformların kendi yaş sınırı kurallarını etkin biçimde uygulayıp uygulamadığını da denetliyor. Bu kapsamda Meta hakkında yürütülen soruşturma ise devam ediyor.

AB'nin Rusya'dan sıvılaştırılmış doğal gaz ithalatı rekor kırdı

Avrupa Birliği (AB) ülkelerinin, Rusya'nın en büyük sıvılaştırılmış doğal gaz (LNG) üretim tesisi olan Yamal LNG'den bu yılın ilk yarısında rekor seviyede LNG ithal ettiği bildirildi.

Gerçek zamanlı veri analitiği şirketi Kpler'in uluslararası basında yer alan verilerine göre, AB ülkeleri bu yılın ocak-haziran döneminde Rusya'daki Yamal LNG tesisinden toplam 136 kargo ile yaklaşık 9,9 milyon ton LNG ithal etti.

Böylece, AB'nin bu kaynaktan LNG alımı geçen yılın aynı dönemine göre yaklaşık yüzde 18 artış göstererek şimdiye kadarki en yüksek seviyeye ulaştı. Bu yılın ilk yarısında Yamal LNG tesisinden yapılan sevkiyatların yüzde 97'sinden fazlası AB limanlarına yönlendirildi. En fazla ithalat yapan ülkeler ise yaklaşık 3,6 milyon tonla Fransa, 2,9 milyon tonla Belçika ve 2,7 milyon tonla İspanya oldu.

Hesaplamalara göre, AB'nin söz

konusu dönemde Yamal LNG'den yaptığı alımların değeri yaklaşık 6 milyar avroyu buluyor.

Rus enerji şirketi Novatek, Yamal LNG projesinin çoğunluk hissesine sahip bulunuyor.

AB, Ukrayna ile savaşan Rusya'nın enerji gelirlerini azaltmak amacıyla Rus gazı ithalatını aşamalı olarak sonlandırma kararı almıştı.

Bu kapsamda Birlik, nisan ayından itibaren Rus LNG'sinin kısa vadeli sözleşmeler kapsamında ithalatını yasakladı.

AB'nin, uzun vadeli sözleşmeler kapsamındaki alımları 1 Ocak 2027'de sona erecek. Rusya'dan boru hattı gazının ithalatı ise Eylül 2027 sonuna kadar tamamen sonlandırılacak.



15 Temmuz'da 2016'da Türkiye'de ne oldu?

Türk Ordusu içerisine sızdırılarak, çalıntı sınav soruları ve himayelerle önemli görevlere yükselmiş, Fetullah'ın 'Eblehler Ordusu' mensupları darbe girişiminde bulundu

BÜKREŞ (Gazete Balkan)- Bundan 9 yıl önce Türk tarihinde gelmiş geçmiş en büyük ihanetin yaşandığı bir gece geçirdi Türkiye.

15 TEMMUZDA NE OLDU? İSTE OLAYLARIN KRONOLOJİK ANLATIMI

22.00: Genelkurmay'da silah sesleri duyuldu ve bir helikopterden dışarıda bulunanların üzerine ateş açıldı. Ankara'da Genelkurmay Başkanlığı Karargahı ve TRT Genel Müdürlüğü bir grup askerle ele geçirildi.

Aynı saatlerde İstanbul'da Boğaziçi ve Fatih Sultan Mehmet Köprüleri bir grup asker tarafından geçişe kapatıldı.

23.24: Ankara'nın Gölbaşı ilçesindeki Polis Özel Harekat Eğitim Merkezi'nde bir patlama meydana geldi.

23.30: Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar'ın, darbe girişiminde bulunan bir grup asker tarafından rehin alındığı bildirildi.

16 Temmuz 2016 Saat 00.00: Güvenlik kaynaklarına, "Askeri kalkışma, ordu içerisindeki Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) mensubu bir grup subay tarafından yapılmaya çalışılmaktadır." açıklaması yapıldı.

00.01: Marmaris'te bulunan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Atatürk Havalimanı'na doğru hareket etti.

00.09: Ankara Yenimahalle'de bulunan Milli İstihbarat Teşkilatı (MIT) kampüsüne askeri helikopterlerce ateş açılması üzerine MIT'in çevre güvenliğini sağlayan unsurlarca saldırıya silahla karşılık verildi.

00.13: TRT'yi işgal eden kalkışmacı askerler korsan darbe bildirisi okuttu. Cumhurbaşkanlığı kaynaklarına açıklamanın TSK tarafından yapılmadığına dikkat çekilerek "Korsan bildiridir. Gerekli özenin gösterilmesini rica ederiz" denildi. Korsan bildirinin TRT'de okutulmasından bir süre sonra TÜRKSAT, TRT'nin yayını kesti.

00.26: Bu açıklamaların ardından Cumhurbaşkanı başta CNN Türk televizyonu olmak üzere çeşitli televizyon kanallarına bağlanarak, askeri kalkışmaya tepki



gösterdi ve halkı meydanlara davet etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Millî iradeye yönelik bu ayaklanma hareketine karşı tabii ki hukuk, yasalarımız, anayasamız neyi gerektiriyorsa bunun bir defa cevabını bu yapı ister Silahlı Kuvvetler içinde olsun, bir grup azınlık da olsa ister başka kurumlarımızın içerisinde olsun, gereken cevabı alacaklardır." dedi.

00.30: Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın çağrısı ve Diyanet İşleri Başkanlığı'nın talimatı üzerine 81 ilde okunan birlik selaları ile Türkiye genelinde vatandaşlar sokağa çıkarak darbe girişiminde bulunanlara tepki göstermeye başladı.

00.35: Darbe girişimiyle ilgili ilk soruşturma İstanbul'da başlatıldı. Küçükçekmece Cumhuriyet Başsavcısı Ali Doğan, darbe girişimini yapan askerlerle ilgili soruşturma başlatıldığını ve askerlerin görüldükleri yerde tutuklanacaklarını bildirdi.

00.57: Saldırganlar, TRT yayınlarını kesen TÜRKSAT'ın Gölbaşı'ndaki tesislerine askeri helikopterlerle saldırdı.

01.01: Ankara Emniyet Müdürlüğü savaş uçağı ve helikopterlerin saldırısına uğradı. Milli Savunma Bakanı Fikri Işık, "Bu, TSK içinde bir cuntanın kalkışma girişimidir." dedi.

01.30: Çankaya Köşkü'ne ateş eden 5 zırhlı araca güvenlik görevlileri silahla karşılık verdi.

1.39: TBMM Genel Kurul Salonu açıldı. Milletvekilleri Genel Kurul Salonu'nda yerlerini aldılar.

02.00: Darbe girişiminin ardından bazı askerler gözaltına alın-

maya başlandı.

02.30: Darbeci askerler Gölbaşı Özel Harekat Daire Başkanlığı'nı havadan hedef aldı. Hava saldırısı sonucu 17 polis şehit oldu. Türk Hava Kuvvetleri'ne ait F-16 uçağı, darbe girişiminde bulunanların elindeki Sikorsky helikopteri düşürdü.

02.35: TRT'yi ele geçirmeye kalkışan 11 rütbeli 5 asker, vatandaşlar ve polis tarafından etkisiz hale getirildi. Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ne girmeye çalışan bölücü terör örgütü FETÖ mensubu 3'ü rütbeli 13 asker gözaltına alındı.

02.42: TBMM'ye atılan bomba nedeniyle bazı polis memurlarıyla Meclis görevlileri yaralandı, kulis camları kırıldı.

02.49: Meclise yeni bir bomba atıldı. Genel Kuruldaki milletvekilleri Meclis sığınağına indi.

03.00: TRT yeniden normal yayınına döndü. TRT Genel Müdürlüğü binasını ele geçirmeye çalışan FETÖ mensubu askerler gözaltına alındı.

03.10: Başbakan Yıldırım, Ankara semalarında, MIT, Meclis, Cumhurbaşkanlığı ve Başbakanlık gibi kritik bölgeler üzerinde uçuş yapan her türlü askeri helikopter ve uçağın füzeyle indirileceğini açıkladı.

03.15: Genelkurmay Başkanlığı'ndan yeniden çatışma sesleri gelmeye başladı.

03.20: Cumhurbaşkanı Erdoğan, İstanbul'a geldi.

04.00: Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, darbe girişiminde bulunan terör örgütü FETÖ/PDY irtibatlı yargı görevlileri ve sözde "Yurtta Sulh Komitesi" mensubu general, amiral, subay, astsubay, er ve erbaşlar hakkında gözaltı kararı verdi.

04.42: Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, Marmaris'te konakladığı ve gece yarısı ayrıldığı otele helikopterlerden ateş açıldı. Helikopterlerden inen yüzleri maskeli ve ağır silahlar taşıyan askerler oteli abluka altına aldı. Çıkan çatışmada 5 polis yaralandı.

06.00: Gölbaşı Cumhuriyet Başsavcılığınca, darbe girişimiyle ilgili soruşturma başlatıldığı, Gölbaşı'ndaki Özel Harekat Merkezi'nde 42 kişinin hayatını kaybettiği, bölgede olayların kontrol altına alındığı bildirildi.

06.30: Güvenlik çemberine alınan Çankaya Köşkü ve Başbakanlık Resmi Konutu'na çıkan tüm yollar kapatıldı. Darbe girişiminde bulunan FETÖ mensuplarınca kullanılan ve TÜRKSAT'ı bombalayan askeri helikopter Gölbaşı'nda düşürüldü. Darbe girişiminde İstanbul Boğaziçi Köprüsü'nü kontrol eden askerler teslim oldu.

06.43: FETÖ mensuplarınca, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nin yakınlarına 2 bomba atıldı.

Bombalar, Millet Camisi'nin önüne park etmiş araçlardan birinin üzerine düştü.

06.52: Başbakan Yıldırım, Genelkurmay Başkanlığı'na vekaleten 1. Ordu Komutanı Orgeneral Ümit Dündar'ın

atandığını bildirdi.

07.00: Cumhurbaşkanlığı Külliyesi yakınındaki Jandarma Genel Komutanlığı'nın bulunduğu kavşağa askeri uçaktan bomba atıldı.

21.57: FETÖ'nün darbe girişimine ilişkin soruşturma başlatan Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, tüm ağır ceza cumhuriyet başsavcılıklarına yazı göndererek, "aynı örgüte üye oldukları değerlendirilen" idari ve adli yargıda görev yapan toplam 2 bin 745 hakim ve savcının gözaltına alınmasını ve haklarında soruşturma yürütülmesini istedi.

VATANDAŞLARA YÖNELİK "VUR" EMRİ VERDİLER

Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) mensup subayların, 15 Temmuz'da WhatsApp'ta oluşturdukları grup üzerinden darbe girişimini koordine ettikleri, yapılan yazışmalarda sivil vatandaşlara yönelik vur emrini "Ezin, yakın, taviz yok" gibi ifadelerle verdikleri ve girişimleri bastırılınca da kaçma planları yaptıkları ortaya çıktı. (Basından derleme)





15 Temmuz'da 30'u aşkın ilde 56 spor etkinliği düzenlenecek

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün 10. yıl dönümü kapsamında Gençlik ve Spor Bakanlığı koordinasyonunda spor federasyonları tarafından "İrade Bizim, Zafer Bizim" mottosuyla 30'u aşkın ilde 56 anma etkinliği gerçekleştirilecek.

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığının ortak mottosu "İrade Bizim, Zafer Bizim" doğrultusunda düzenlenecek etkinliklerde, milli takım sporcularından altyapı kategorilerindeki gençlere kadar binlerce sporcu, 15 Temmuz şehitleri ve gazilerini anmak için buluşacak.

Atletizm, güreş, okçuluk, bisiklet, geleneksel güreşler, judo, atıcılık, muaythai, tenis, triatlon, dağcılık, tekvando, wushu, hokey, cimnastik, golf, izcilik, kayak, kürek ve suture branşlarında gerçekleştirilecek organizasyonlarla 15 Temmuz şehitleri ve gazileri anılırken, demokrasi ve milli birlik ruhu da spor aracılığıyla yaşatılacak.

30'u aşkın ilde 56 anma etkinliği yapılacak

Etkinlikler kapsamında Türkiye Atıcılık Federasyonu, Erzurum'da olimpiik kadro aday milli takım, TOHM ve SEM sporcularının katılımıyla anma programı düzenleyecek. Atletizm Federasyonu ise İstanbul'da "İrade Bizim, Zafer Bizim-15 Temmuz Demokrasi ve Şehitleri Anma Yürüyüşü" gerçekleştirecek.

Bisiklet Federasyonu, Marmaris'teki anma yol yarışının yanı sıra İstanbul'da 15 Temmuz Şehitler Köprüsü Bisiklet



Turu, Şehit Ömer Halisdemir Ulusal Bisiklet Turu, halk sürüşleri ve çeşitli illerde düzenlenecek yarışlarla geniş kapsamlı bir program uygulayacak.

İstanbul'da Aerobik Cimnastik Federasyonu Kupası, Yozgat'ta Sinsin Karakucak Güreşleri, Ankara'da Minikler Türkiye Güreş Şampiyonası, Tokat'ta Süper Minikler Türkiye Judo Şampiyonası ve Samsun'da Okçuluk Demokrasi ve Milli Birlik Kupası organizasyonları gerçekleştirilecek.

Golf Federasyonu ise İstanbul'un Silivri ilçesinde 13-17 Temmuz tarihlerinde 18 yaş altı, minikler, yetişkinler, kadınlar ve erkekler kategorilerinde turnuvalar düzenleyecek.

Kamplardan zirve tırmanışına uzanan anma etkinliği

Hokey Federasyonu, Antalya'nın Alanya ilçesinde ümit kadın milli takımı ile yıldız ve genç sporcuların katılımıyla anma etkinliği gerçekleştirirken, Kürek Federasyonu Edirne ve İstanbul'daki milli takım hazırlık kamplarında özel programlar düzenleyecek. İzcilik Federasyonu da İstanbul'daki Türk İzci Toyu Uluslararası Kampı kapsamında 15 Temmuz Kamp Ateşi etkinliğini düzenleyecek.

Dağcılık Federasyonu ise 2026 yılı faaliyet programında yer alan "15 Temmuz Şehitlerini Anma Tırmanışı" kapsamında, 18-19 Temmuz tarihlerinde Niğde Aladağlar'daki 3 bin 723 metre yüksekliğindeki Emler Zirvesi'ne tırmanış düzenleyerek şehitleri anacak.

Muaythai Federasyonu, Kocaeli'de

Türkiye Elite Büyükler Tatami Teknik Muaythai Şampiyonası'nın yanı sıra Antalya ve Iğdır'da kulüpler şampiyonaları organize edecek. Tekvando Federasyonu Sinop'ta minikler turnuvası düzenlerken, Triatlon Federasyonu Konya ve Zonguldak'ta bölgesel lig müsabakaları yapacak.

Tenis Federasyonu ise Bartın, Batman, İzmir, Aydın, Hatay, Bursa, Kayseri, Manisa, Düzce, Aksaray, Kırklareli, Adana, Tokat, Şırnak, Tunceli, Erzurum, Rize, Denizli ve Adıyaman'da farklı yaş kategorilerinde 15 Temmuz temalı turnuvalar düzenleyecek.

Wushu Federasyonu da Yalova'daki 9. Açık Balkan Wushu Kung Fu Şampiyonası'nın yanı sıra Ankara ve İstanbul başta olmak üzere ülke genelinde il şampiyonaları ile Malatya'da düzenlenecek İller Arası Wushu Kung Fu Şampiyonası kapsamında 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nü anacak.

Organizasyonlarla sporun birleştirici gücü kullanılarak 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün anlam ve önemini yeni nesillere aktarılması, şehitlerin hatırasının yaşatılması ve milli birlik ruhunun güçlendirilmesi amaçlanıyor.

18 Yaş Altı Kadın Milli Voleybol Takımı, Avrupa ikincisi oldu

Letonya'nın başkenti Riga'daki Olimpik Spor Merkez-i'nde oynanan karşılaşmada milli takım, İtalya'ya 25-20, 25-16 ve 25-15'lik setlerle 3-0 kaybetti.

Finale kadar oynadığı tüm maçları kazanan milliler, finalde ilk yenilgisini alarak şampiyonayı Avrupa ikincisi olarak tamamladı.

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, yayımladığı tebrik mesajında şu ifadelerle yer verdi:

"Letonya'nın başkenti Riga'da düzenlenen 18 Yaş Altı Kadınlar Avrupa Voleybol Şampiyonası'nda

finalde mücadele ederek Avrupa ikincisi olan 18 Yaş Altı Kadın Voleybol Milli Takımımızı yürekten kutluyorum. Şampiyona boyunca sergiledikleri mücadele, azim ve takım ruhuyla hepimize gurur yaşatan genç sporcularımız, Türk voleybolunun geleceği adına büyük umut vermiştir. Bu önemli başarıda emeği geçen sporcularımıza, teknik ekip ve yöneticilere teşekkür ediyor, milli takımımızın başarılarının artarak devam etmesini diliyorum."

